[ Einhell EE

Akku-Kompressor

-CHANGE TE-AC 36/6/8 Li OF Set-Solo
Art.-Nr.: 4020450

Ident.-Nr.: 11018

EAN-Code: 4006825638677

Der Einhell Akku-Kompressor TE-AC 36/6/8 Li OF Set ist vielseitig einsetzbar. Ausgestattet mit 6 I-Tank, wird er betrieben von Power X-Change-
Akkus, verwendbar in allen Geraten der Systemfamilie. Die Pumpe ist 6l- und servicefrei. Viele Anwendungen bis 8 bar sind regulierbar mittels
Druckregler. Manometer und Schnellkupplung sind fiir den geregelten Arbeitsdruck vorhanden. Ergonomisch dank Handgriff, Bauform und
vibrationsgedampfter StandfiiBe, ist die Wartung einfach durch den Entwésserungshahn. Das Sicherheitsventil sorgt fir Anwendersicherheit. Zum Set
gehoéren Ausblaspistole, Reifenfilimesser, 8-tlg. Adapter-Set und 2,5 m Gewebeschlauch. Auf den Kessel gewahrt Einhell 10 Jahre Garantie. Die
Lieferung erfolgt ohne Akku und ohne Ladegerét.

Ausstattung

- Mitglied der Power X-Change Familie, 2x18V Batterie notwendig
- Olfreie, servicefreie Pumpe fiir einen geringen Wartungsaufwand
- Mobiler, leistungsstarker Akku-Kompressor mit 6 Liter Tank

- Ergonomische Bauform und Handgriff fir einen einfachen Transport
- Viele Anwendungen bis 8 bar regulierbar mittels Druckregler

- Manometer und Schnellkupplung fur den geregelten Arbeitsdruck
- Vibrationsdampfende StandfiiRe sorgen fur einen sicheren Stand
- 10 Jahre Garantie gegen Durchrostung des Kessels

- Das Sicherheitsventil sorgt fur Anwendersicherheit

- Ein Entwasserungshahn ermdglicht die komfortable Wartung

- Inkl. 2,50 Meter hochwertigem Druckluft-Gewebeschlauch

- Inkl. Ausblaspistole, Reifenfillmesser und 8-tlg. Adapter-Set

- Lieferung ohne Akku und ohne Ladegerét (separat erhéltlich)

Technische Daten
- Motordrehzahl 16000 min~-1
- Pumpendrehzahl 3200 min™-1
- Ansaugleistung 130 L/min
- Abgabeleistung 0 bar 90 L/min
- Abgabeleistung 4 bar 55 L/min
- Abgabeleistung 7 bar 38 L/min
- Max. Betriebsdruck 8 bar
- Kesselinhalt 6L Emm | |
- Zylinderzahl 1STK SELBST AUSPROBIERT =}p
- Schalldruckpegel LpA 73 dB (A) : |
- Schallleistungspegel LWA 94 dB (A) — il
www.selbst.de

Logistische Daten 36V X
- Produktgewicht (kg) 9.7 A 8 bar
POWER ||OILFREE

- Bruttogewicht (kg) 1151 2x18V || Noservice || MAX.

- Male Einzelverpackung 440 x 325 x 365 mm MOTOR
- Stuick pro Exportkarton 1 STK

- Bruttogewicht Exportkarton 11.51 kg

- Mal3e Exportkarton 440 x 325 x 370 mm

- Containermengen (20"/40"/40"HC) 510/1050/ 1210



Ein Akku Fur alle Falle

1.5 Ah

2.0 Ah

2.5Ah

3.0 Ah

4.0 Ah

5.2 Ah

6.0 Ah

Testaufbau:

1)-

2) Weichholz - Heftklammern 13mm

Als Sonderzubehor erhéltlich

Ausblaspistole, kurz m. Steckn
Kompressoren-Zubehér
Art.-Nr.: 4133100

EAN-Code: 4006825411065
Einhell Accessory

Reifenfiillmesser Profi
Kompressoren-Zubehor
Art.-Nr.: 4133110
EAN-Code: 4006825574173
Einhell Accessory

TC-PN 50

Druckluft-Tacker (Pneumatic)
Art.-Nr.: 4137790
EAN-Code: 4006825641387
Einhell Classic

18V 4,0Ah Power X-Change 1
Akku

Art.-Nr.: 4511396

EAN-Code: 4006825610376
Einhell Accessory

Ausblaspistolen-Set
Kompressoren-Zubehor
Art.-Nr.: 4132759
EAN-Code: 4006825649819
Einhell Accessory

Power X-Twincharger 3A
PXC-Ladegerat

Art.-Nr.: 4512069
EAN-Code: 4006825629729
Einhell Accessory

Ausblaspistole mit 4 Disen
Kompressoren-Zubehér
Art.-Nr.: 4132762
EAN-Code: 4006825659948
Einhell Accessory

Ausblaspistole mit 500 mm Dise
Kompressoren-Zubehor

Art.-Nr.: 4132763

EAN-Code: 4006825660531
Einhell Accessory

18V 3,0 Ah Power-X-Change 2
Akku

Art.-Nr.: 4511341

EAN-Code: 4006825590593
Einhell Accessory

Akku-Laufzeiten

@D

Aufblas-Zyklen*

(Stiick)
20
25
29
40
50
60

80

Ausblaspistole, lang m. Steckn
Kompressoren-Zubehor
Art.-Nr.: 4133102

EAN-Code: 4006825417067
Einhell Accessory

Reifenfullmesser digital
Kompressoren-Zubehor
Art.-Nr.: 4133115
EAN-Code: 4006825625738
Einhell Accessory

18V 2,0Ah Power X-Change
Akku

Art.-Nr.: 4511395
EAN-Code: 4006825610369
Einhell Accessory

18V 4,0Ah PXC Starter Kit 1
PXC-Starter-Kit

Art.-Nr.: 4512042
EAN-Code: 4006825613704
Einhell Accessory

18V 5,2Ah Power X-Change Plus
Akku

Art.-Nr.: 4511437

EAN-Code: 4006825616606
Einhell Accessory

Druckluftset 3-tlg
Kompressoren-Zubehor
Art.-Nr.: 4132741
EAN-Code: 4006825417050
Einhell Accessory

18V 2,0Ah PXC Starter Kit
PXC-Starter-Kit

Art.-Nr.: 4512040
EAN-Code: 4006825613681
Einhell Accessory

Reifenfullmesser
Kompressoren-Zubehor
Art.-Nr.: 4137000
EAN-Code: 4006825411164
Einhell Accessory

=3

Klammern?
(Stick)

330
400
435
660
800
900

1320



