



Einhell

EXPERT

POWER X-CHANGE

Akku-Kompressor

TE-AC 36/6/8 Li OF Set-Solo

Art.-Nr.: 4020450

Ident.-Nr.: 11018

EAN-Code: 4006825638677

Der Einhell Akku-Kompressor TE-AC 36/6/8 Li OF Set ist vielseitig einsetzbar. Ausgestattet mit 6 l-Tank, wird er betrieben von Power X-Change-Akkus, verwendbar in allen Geräten der Systemfamilie. Die Pumpe ist öl- und servicefrei. Viele Anwendungen bis 8 bar sind regulierbar mittels Druckregler. Manometer und Schnellkupplung sind für den geregelten Arbeitsdruck vorhanden. Ergonomisch dank Handgriff, Bauform und vibrationsgedämpfter Standfüße, ist die Wartung einfach durch den Entwässerungshahn. Das Sicherheitsventil sorgt für Anwendersicherheit. Zum Set gehören Ausblaspistole, Reifenfüllmesser, 8-tlg. Adapter-Set und 2,5 m Gewebebeschlauch. Auf den Kessel gewährt Einhell 10 Jahre Garantie. Die Lieferung erfolgt ohne Akku und ohne Ladegerät.

Ausstattung

- Mitglied der Power X-Change Familie, 2x18V Batterie notwendig
- Ölfreie, servicefreie Pumpe für einen geringen Wartungsaufwand
- Mobiler, leistungsstarker Akku-Kompressor mit 6 Liter Tank
- Ergonomische Bauform und Handgriff für einen einfachen Transport
- Viele Anwendungen bis 8 bar regulierbar mittels Druckregler
- Manometer und Schnellkupplung für den geregelten Arbeitsdruck
- Vibrationsdämpfende Standfüße sorgen für einen sicheren Stand
- 10 Jahre Garantie gegen Durchrostung des Kessels
- Das Sicherheitsventil sorgt für Anwendersicherheit
- Ein Entwässerungshahn ermöglicht die komfortable Wartung
- Inkl. 2,50 Meter hochwertigem Druckluft-Gewebebeschlauch
- Inkl. Ausblaspistole, Reifenfüllmesser und 8-tlg. Adapter-Set
- Lieferung ohne Akku und ohne Ladegerät (separat erhältlich)



Technische Daten

- Motordrehzahl	16000 min^-1
- Pumpendrehzahl	3200 min^-1
- Ansaugleistung	130 L/min
- Abgabeleistung 0 bar	90 L/min
- Abgabeleistung 4 bar	55 L/min
- Abgabeleistung 7 bar	38 L/min
- Max. Betriebsdruck	8 bar
- Kesselinhalt	6 L
- Zylinderzahl	1 STK
- Schalldruckpegel LpA	73 dB (A)
- Schallleistungspegel LwA	94 dB (A)



Logistische Daten

- Produktgewicht (kg)	9.7
- Bruttogewicht (kg)	11.51
- Maße Einzelverpackung	440 x 325 x 365 mm
- Stück pro Exportkarton	1 STK
- Bruttogewicht Exportkarton	11.51 kg
- Maße Exportkarton	440 x 325 x 370 mm
- Containermengen (20"/40"/40"HC)	510 / 1050 / 1210

Abbildungen können nicht im Serien-Lieferumfang enthaltenes Zubehör darstellen

Abbildungen ähnlich, produktionsbedingte Abweichungen vorbehalten

Das GS Zeichen bezieht sich nur auf das Produkt, ausgenommen Zubehör

Generierungsdatum: 02.03.2022 13:02

Seite 1

Als Sonderzubehör erhältlich



Ausblaspistole, kurz m. Steckn
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4133100
EAN-Code: 4006825411065
Einhell Accessory



Ausblaspistole, lang m. Steckn
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4133102
EAN-Code: 4006825417067
Einhell Accessory



Reifenfüllmesser Profi
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4133110
EAN-Code: 4006825574173
Einhell Accessory



Reifenfüllmesser digital
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4133115
EAN-Code: 4006825625738
Einhell Accessory



TC-PN 50
Druckluft-Tacker (Pneumatic)
Art.-Nr.: 4137790
EAN-Code: 4006825641387
Einhell Classic



18V 2,0Ah Power X-Change
Akku
Art.-Nr.: 4511395
EAN-Code: 4006825610369
Einhell Accessory



18V 4,0Ah Power X-Change 1
Akku
Art.-Nr.: 4511396
EAN-Code: 4006825610376
Einhell Accessory



18V 4,0Ah PXC Starter Kit 1
PXC-Starter-Kit
Art.-Nr.: 4512042
EAN-Code: 4006825613704
Einhell Accessory



Ausblaspistolen-Set
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4132759
EAN-Code: 4006825649819
Einhell Accessory



18V 5,2Ah Power X-Change Plus
Akku
Art.-Nr.: 4511437
EAN-Code: 4006825616606
Einhell Accessory



Power X-Twincharger 3A
PXC-Ladegerät
Art.-Nr.: 4512069
EAN-Code: 4006825629729
Einhell Accessory



Druckluftset 3-tlg
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4132741
EAN-Code: 4006825417050
Einhell Accessory



Ausblaspistole mit 4 Düsen
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4132762
EAN-Code: 4006825659948
Einhell Accessory



18V 2,0Ah PXC Starter Kit
PXC-Starter-Kit
Art.-Nr.: 4512040
EAN-Code: 4006825613681
Einhell Accessory



Ausblaspistole mit 500 mm Düse
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4132763
EAN-Code: 4006825660531
Einhell Accessory



Reifenfüllmesser
Kompressoren-Zubehör
Art.-Nr.: 4137000
EAN-Code: 4006825411164
Einhell Accessory



18V 3,0 Ah Power-X-Change 2
Akku
Art.-Nr.: 4511341
EAN-Code: 4006825590593
Einhell Accessory

Akku-Laufzeiten

Ein Akku Für alle Fälle	Aufblas-Zyklen ¹ (Stück)	Klammern ² (Stück)
1.5 Ah	20	330
2.0 Ah	25	400
2.5 Ah	29	435
3.0 Ah	40	660
4.0 Ah	50	800
5.2 Ah	60	900
6.0 Ah	80	1320

Testaufbau:

1) -

2) Weichholz - Heftklammern 13mm

Abbildungen können nicht im Serien-Lieferumfang enthaltenes Zubehör darstellen

Abbildungen ähnlich, produktionsbedingte Abweichungen vorbehalten

Das GS Zeichen bezieht sich nur auf das Produkt, ausgenommen Zubehör

Generierungsdatum: 02.03.2022 13:02

Seite 2